
 

Ayuntamiento de Marchamalo Pág.1 de 9 

Expediente: 694/2021 

Procedimiento: Selección de personal 

 

 

 

ANUNCIO  

CONSTITUCIÓN BOLSA DE EMPLEO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

  

 
Mediante Decreto de Alcaldía 0148/2022, se ha aprobado la constitución de la bolsa de trabajo para la 

provisión, mediante nombramiento interino, de la plaza de auxiliar administrativo, grupo C, subgrupo 

C2, en el Ayuntamiento de Marchamalo, cuyo tenor literal es el siguiente: 

 

“Visto que mediante Resolución de Alcaldía núm. 0414/2021 de 19/05/2021 se aprobaron las Bases 

que han de regir la bolsa de trabajo para la provisión, mediante nombramiento interino, para las futuras 

coberturas temporales de la plaza de auxiliar administrativo, grupo C, subgrupo C2, en el 

Ayuntamiento de Marchamalo. 

 

Vista la Resolución de Alcaldía núm. 0719/2021 de 02/09/2021, de aprobación provisional de 

admitidos y excluidos al proceso, con un plazo de subsanación de deficiencias. 

 

Vista la Resolución de Alcaldía núm. 0756/2021 de 16/09/2021, de aprobación definitiva de admitidos 

y excluidos al proceso y de designación de los miembros del Tribunal de Selección. 

 

Vista el Acta del Tribunal de Selección de fecha 03/12/2021, con la baremación provisional de la fase 

de concurso, contando los aspirantes con un plazo de tres días naturales para presentar las alegaciones 

que se estimen convenientes. 

 

Vista el Acta del Tribunal de selección de fecha 02/02/2022, con la resolución de las alegaciones 

presentadas y la calificación final del proceso para la constitución de la bolsa de auxiliares 

administrativos, que se eleva a esta alcaldía para su resolución.  

 

Visto que, de conformidad con la Base sexta, apartado 9 “la relación de aspirantes propuesta por el 

Tribunal se entenderá a los únicos efectos de su inclusión en las bolsas de trabajo que se constituyan 

en virtud de resolución de Alcaldía, sin que en ningún caso pueda entenderse que los aspirantes 

comprendidos en ellas tienen derecho a que se les efectúe la formalización de nombramiento alguno. 

El Tribunal elevará a la Alcaldía la propuesta de formalización de la bolsa de trabajo” y el apartado 11 

conforme al cual “la Alcaldía procederá a la publicación de las bolsas de trabajo constituidas a la vista 

de la propuesta elevada por el Tribunal, y será efectiva en su funcionamiento a partir del día de su 

publicación oficial en la sede electrónica.” 

 

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora 

de las Bases del Régimen Local, y del artículo 24.d) del Texto Refundido de las disposiciones legales 

vigentes en materia de Régimen Local aprobado por el Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de 

abril, en los que se otorga la competencia para desempeñar la jefatura de todo el personal y demás 

normativa de concordante aplicable,  

 

RESUELVO: 
 

PRIMERO. – Aprobar la constitución de la bolsa de trabajo para la provisión, mediante 

nombramiento interino, de la plaza de auxiliar administrativo, grupo C, subgrupo C2, en el 

Ayuntamiento de Marchamalo, de acuerdo a la propuesta de baremación y ordenación del Tribunal de 

Selección, siendo el resultado el reflejado en el ANEXO I. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6X

EL
4E

5H
M

SD
N

2D
YJ

Q
ST

Q
7X

3M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ch

am
al

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

9 



 

Ayuntamiento de Marchamalo Pág.2 de 9 

 

 

SEGUNDO. – La bolsa de trabajo tendrá una vigencia de seis años, pudiendo prorrogarse por plazo 

máximo de dos años adicionales, a contar desde la fecha de publicación de su constitución en la sede 

electrónica municipal. 

 

 

TERCERO. - Contra la presente resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante 

esta Alcaldía en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su notificación, o bien 

interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, contados 

igualmente desde el día siguiente al de su notificación, ante el Juzgado de lo Contencioso-

Administrativo correspondiente (artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-administrativa).  

 

En el caso de interposición de Recurso de Reposición, se deberá esperar a que éste se resuelva y 

notifique, o bien a que pueda ser entendido como desestimado en virtud de silencio. No obstante, los 

interesados podrán presentar cualquier otro recurso que estimen procedente en defensa de sus derechos 

e intereses.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6X

EL
4E

5H
M

SD
N

2D
YJ

Q
ST

Q
7X

3M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ch

am
al

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

9 



 

Ayuntamiento de Marchamalo Pág.3 de 9 

Nº 
REGIST

RO 
DNI 

APELLIDOS Y 
NOMBR1E 

MÁ
STE
R 6 
GR
AD
O 4                   
TS

UP-
2FP 

3      
má
x. 6 

p 

PR
UE
BA
S 

SE
LE
CT
IV
AS   
ej 
AL 
1p                
ej 
AA
E 
0,
5p               
m
áx
. 

15 
p 

Dia
s AL 

D/30*
0,4 

Dia
s 

AA
/E 

D
/
3
0
*
0
,
2
5 

Di
as 
Di
f 
A
L 

D/30
*0,1

5 

EXPE
RIEN
CIA                          
AL 

0,40x
30d                
AAE 

0,25x
30d                    
DIF 
AL 

0,15x
30d           

máx. 
49 p 

Dia
s 

Ges
t. 

GESTIO
NA 

D/30*0,
20 

Di
as 
Sic
al 

SIC
AL
WI
N 

D/3
0*0,

2  

Día
s 

Pa. 

PAD
RÓN  
D/30
*0,2

5 

EXPE
RIEN
CIA 

SUM
A 

TRES 
PLAT
AFO
RMA

S 
máx. 
30 p 

TOTAL 
PUNT
UACIÓ

N 
máx. 
100 p 

RE-719  
***081**

* 
DEL MORAL BLANCO, 
ANA ISABEL   

3   
358

5 
47,8   0   0   

158
6 

10,57   0 
33
92 

28,2
7 

  89,64 

2005 
***146**

* 
ROBLES MERODIO, 
ISABEL  

3   
363

2 
48,43   0   0   

135
6 

9,04   0 
34
97 

29,1
4 

  89,61 

2158 
***179**

* 
RODRÍGUEZ ANTÓN, 
ANA MARIA   

3   
364

9 
48,65   0   0   

136
9 

9,13   0   0   60,78 

RE-835 
***126**

* 
ALONSO MARTÍN, 
GISELA   

3 1 
359

0 
47,87   0   0   

101
0 

6,73   0   0   58,6 

RE-842 
***939**

* 
PLAZA ALCALDE, 
MILAGROS   

4   
365

0 
48,67   0   0   804 5,36   0   0   58,03 

RE-832            
RE-833  

***259**
* 

VALERO SANZ, DAVID   6   
279

5 
37,27   0 

8
4
9 

4,25   
137

0 
9,13   0   0   56,65 

RE-710  
***154**

* 
PÉREZ RODRÍGUEZ, 
MARÍA DEL MAR  

4   
260

1 
34,68   0   0   

124
3 

8,29   0 
59
7 

4,98   51,94 

RE-818  
RE-819  

***345**
* 

DEL REY RANERA, 
BEATRIZ   

4 1 
255

0 
34   0 

1
7
7 

0,89   
144

2 
9,61   0   0   49,5 

RE-798 
***195**

* 
VARONA ESQUIVEL, 
PAOLA  

4   
228

6 
30,48   0   0   

222
1 

14,81   0   0   49,29 

RE-822  
***984**

* 
AYRA AGÜERO, 
PALOMA 

3   
343

7 
45,83   0   0     0   0   0   48,83 

RE-646  
***265**

* 
YAGÜE SALAICES,  
INMACULADA  

3   
336

3 
44,84   0   0     0   0   0   47,84 

RE-806  
***928**

* 
TORCAL SANZ, MARIA 
DOLORES  

4   984 13,12   0 

1
8
9
7 

9,49   
189

7 
12,65 

98
4 

6,56   0   45,81 

RE-786 
***671**

* 
RUEDA ROMERO, 
LUCIA   

4 7 
113

9 
15,19   0   0   933 6,22 

20
6 

1,37   0   33,78 

RE-763  
***305**

* 
REGIDOR GARCIA,  
ALVARO  

3 5 598 7,97 256 

2
,
1
3 

2
3
7
9 

11,9   506 3,37   0   0   33,38 

1837 
***699**

* 
MARTÍNEZ MORÁN, 
MARÍA DEL ROCIO 

3     0 
362

8 

3
0
,
2
3 

  0     0   0   0   33,23 

RE-749 
***116**

* 
FELIPE ESCOLANO, 
NURIA  

3   
135

2 
18,03   0   0   

133
1 

8,87   0   0   29,9 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6X

EL
4E

5H
M

SD
N

2D
YJ

Q
ST

Q
7X

3M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ch

am
al

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

9 



 

Ayuntamiento de Marchamalo Pág.4 de 9 

RE-845  
***195**

* 
FERNÁNDEZ GARCÍA, 
RUBÉN   

4 
0,
5 

103
1 

13,75   0 
1
0
3 

0,52   836 5,57   0   0   24,34 

RE-817  
***168**

* 
CASTILLEJOS ALONSO, 
PATRICIA   

3     0   0 

3
6
3
4 

18,1
7 

    0   0   0   21,17 

2029 
***192**

* 
HERRANZ RISCO, 
MARTA  

3     0 
211

4 

1
7
,
6
2 

  0     0   0   0   20,62 

RE-807  
***756**

* 
FERNÁNDEZ 
BARTOLOME, RUBEN  

4 
2,
5 

210 2,8   0 
4
0
5 

2,03   585 3,9   0 
45
0 

3,75   18,98 

1915 
***186**

* 
MORENO URETA, ANA  0     0 

225
9 

1
8
,
8
3 

  0     0   0   0   18,83 

RE-781 
***132**

* 
CASTILLO ALBALATE, 
ANA MARIA   

4 7 195 2,6   0 
2
7
4 

1,37   307 2,05   0 
12
3 

1,03   18,04 

RE-741  
***604**

* 
CASTELBON SANZ, 
SILVIA   

6   366 4,88   0   0   366 2,44 
36
6 

2,44   0   15,76 

RE-790 
***355**

* 
TORRES ÁLVAREZ, 
LUCIA   

4   198 2,64 895 

7
,
4
6 

  0   198 1,32   0   0   15,42 

RE-809 
***210**

* 
PARRA ALVAREZ, 
LORENA 

3   275 3,67 822 

6
,
8
5 

  0   275 1,83   0   0   15,35 

2038 
***088**
* 

MORENO GARCÉS, 
ROSA MARÍA  

4   465 6,2   0   0     0   0 
46
5 

3,88   14,08 

2161 
***159**

* 
CALVO LOPEZ, MARÍA 
DEL PILAR   

3   689 9,19   0   0     0   0   0   12,19 

RE-820  
***135**
* 

GARCÍA LÓPEZ, MARIA 
ISABEL   

4 
1,
5 

  0 737 

6
,
1
4 

  0     0   0   0   11,64 

RE-843  
***458**

* 
POLO FERNÁNDEZ, 
CARMEN   

4     0   0 

1
4
1
7 

7,09     0   0   0   11,09 

RE-721  
***723**

* 
LÁZARO GONZÁLEZ, 
CARLOS   

4   502 6,69   0   0     0   0   0   10,69 

RE-688 
***031**

* 
ECHEGARAY BARRIL, 
RUBÉN 

6     0   0 
3
6
5 

1,83   365 2,43 
36
5 

2,43   0   12,69 

RE-782 
***163**

* 
DE LAS HERAS 
CORREA, SONIA  

4   328 4,37   0   0   328 2,19   0   0   10,56 

RE-776 
***407**

* 
LOPEZ DE DIEGO, 
CESAR  

6 1 154 2,05   0   0     0 
15
4 

1,03   0   10,08 

2056 
***048**

* 
VALERO HERANZ, 
JULIA   

4     0   0 
5
1
3 

2,57   513 3,42   0   0   9,99 

2157 
***248**

* 
ROBLES ALONSO, ANA 
BELEN   

4 1   0 594 

4
,
9
5 

  0     0   0   0   9,95 

RE-738 
***196**

* 
BUDIA GONZÁLEZ, 
EDMA 

6   181 2,41   0   0   181 1,21   0 
18
1 

1,51   11,13 

RE-801 
***863**

* 

LIETOR TORRADO, 
MARIA DE LOS 
ANGELES 

3   184 2,45   0   0   184 1,23   0 
18
4 

1,53   8,21 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6X

EL
4E

5H
M

SD
N

2D
YJ

Q
ST

Q
7X

3M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ch

am
al

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

9 



 

Ayuntamiento de Marchamalo Pág.5 de 9 

RE-802  
***939**

* 
TABERNERO GARCIA, 
FRANCISCA  

3   184 2,45   0   0   184 1,23   0 
18
4 

1,53   8,21 

RE-740 
***481**

* 
RUIZ OLIVER, HÉCTOR  4     0   0 

7
9
4 

3,97     0   0   0   7,97 

RE-677  
***087**

* 
CALATAYUD SUAREZ, 
JESÚS MANUEL 

3 
0,
5 

324 4,32   0   0     0   0   0   7,82 

RE-846  
***121**

* 
GARCIA ESPASANDIN, 
JAVIER   

4 2   0   0 
2
7
0 

1,35     0   0   0   7,35 

RE-746 
***301**

* 
MONGE TELLO, RUBEN   3 2 172 2,29   0   0     0   0   0   7,29 

1875 
***087**

* 
GUIJARRO CASADO, 
MARIA ASCENSIÓN  

3     0 499 

4
,
1
6 

  0     0   0   0   7,16 

RE-844  
***992**

* 
CAÑAMARES LOZANO, 
ANTONIO   

4   141 1,88   0   0   141 0,94   0   0   6,82 

RE-659 
***459**

* 
BALLESTEROS LÓPEZ, 
NATALIA  

4     0   0   0   365 2,43   0   0   6,43 

RE-747 
***848**
* 

LUQUE CRUZ, MARINA  4     0   0 
4
6
7 

2,34     0   0   0   6,34 

RE-711  
***662**

* 

MARTIN HERNÁNDEZ, 
MARÍA DE LOS 
ANGELES   

3   90 1,2 232 

1
,
9
3 

  0     0   0   0   6,13 

RE-650  
***311**

* 
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, 
YOLANDA PILAR  

6     0   0 
1
9 

0,1     0   0   0   6,1 

RE-689 
***893**

* 
MUÑOZ RODRÍGUEZ, 
PURIFICACIÓN  

3     0 362 

3
,
0
2 

  0     0   0   0   6,02 

RE-780 
***277**

* 
OLIVARES ABILEO, 
MIRIAM   

4   93 1,24   0   0   93 0,62   0   0   5,86 

RE-831  
***470**

* 
BARTOLOME 
PALANCAR, NAZARET   

3   144 1,92   0 
1
5
1 

0,76     0   0   0   5,68 

RE-764  
***083**

* 
BLÁZQUEZ DÍAZ, 
GLORIA  

4 
1,
5 

  0   0   0     0   0   0   5,5 

1859 
1978 

***096**
* 

URREA DE LA FUENTE, 
GEMA  

4     0   0 
2
9
2 

1,46     0   0   0   5,46 

2131 
***241**

* 
JIMÉNEZ TORRES, 
LILIANA ANDREA 

3   184 2,45   0   0     0   0   0   5,45 

RE-815 
***131**
* 

GARCÍA NOVOA, 
LORENA   

4     0   0 
2
7
4 

1,37     0   0   0   5,37 

RE-739  
***054**

* 
VELASCO MIÑARRO,  
OSCAR  

3     0   0 
4
4
4 

2,22     0   0   0   5,22 

RE-829  
***068**

* 
MONTERO GALLARDO, 
CARLOS   

4     0   0 
2
4
3 

1,22     0   0   0   5,22 

2057 
***584**

* 
ANDREU CEBRIAN, EVA 
MARIA   

4 1   0   0   0     0   0   0   5 

RE-761  
***052**

* 
CAZORLA CARMONA, 
FRANCISCO JAVIER   

4   51 0,68   0   0     0   0   0   4,68 

RE-808  
***632**
* 

SAMPER LOPEZ, 
CARIDAD  

3 
0,
5 

87 1,16   0   0     0   0   0   4,66 

RE-754 
***707**

* 
ÍÑIGO HUERTAS, 
MARÍA BEGOÑA  

4   23 0,31   0 
1
6 

0,08   23 0,15   0   0   4,54 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6X

EL
4E

5H
M

SD
N

2D
YJ

Q
ST

Q
7X

3M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ch

am
al

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

9 



 

Ayuntamiento de Marchamalo Pág.6 de 9 

RE-799 
***266**

* 
OLIVEROS DURÁN, 
JORGE  

4     0   0 
9
1 

0,46     0   0   0   4,46 

2118 
***949**
* 

PUEBLA GARCIA, 
ARTURO  

4     0   0 
3
4 

0,17     0   0   0   4,17 

1973 
***398**

* 
ABÁNADES GAMO, 
ESTELA   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-789 
***469**

* 
ALONSO VICENTE, 
VIRGINIA   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-804  
***184**

* 
BARRA FLORIÁN, 
MARÍA ASCENSIÓN  

4     0   0   0     0   0   0   4 

1812 
***999**

* 
BARRIOS RUBIANO, 
LAURA   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-642  
***424**

* 
CALDERARI TORRES, 
ALICIA   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-648  
***144**

* 
CARBAJO PÉREZ, 
SILVIA   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-796      
RE- 797 

***152**
* 

CARRERA SERRANO, 
RAQUEL  

4   0 0   0   0     0   0   0   4 

RE-830  
***564**

* 
CARRIÓN HERNÁNDEZ, 
LUCIA   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-703  
***638**

* 
CUERVO FERNÁNDEZ, 
MONICA   

4     0   0   0     0   0   0   4 

1982 
***144**

* 
DEL REY CIFUENTES, 
NATALIA   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-745                
RE-657            
1855  

***278**
* 

DELGADO MARTÍNEZ, 
MARÍA DOLORES  

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-773  
***402**

* 
DOMBRIZ ACEVEDO, 
MARÍA   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-707  
***329**

* 
DONGIL LUCIA, 
REBECA   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-718  
***332**

* 
ESCUDERO MORENO, 
SUSANA   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-777 
***473**

* 
FLEITAS FARIÑA, 
ISIDRA   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RC-
1828 

***190**
* 

GARCIA BERBEL, RAÚL 4     0   0   0     0   0   0   4 

1979 
***010**

* 
GARCIA SAN JUAN, 
BEATRIZ   

4     0   0   0     0   0   0   4 

1999 
***486**

* 
GONZALEZ SANCHEZ, 
LIDIA   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-743  
***447**

* 
HOLGADO BULLÓN, 
JOSE JUAN   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-803                  
RE-805 

***283**
* 

LÓPEZ CASTILLO, 
SANDRA  

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-750 
***333**

* 
LOPEZ MORENO, 
LAURA  

4     0   0   0     0   0   0   4 

1911 
***200**

* 
MARCO DE LOPE, 
MARÍA JOSÉ  

4     0   0   0     0   0   0   4 

2163 
***104**

* 
MARTÍN PÉREZ, 
GONZALO   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-762  
***997**

* 
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, 
MARIA DEL PILAR   

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-668 
***173**

* 
MERINO ANTÓN, 
GEMMA  

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-645  
***190**

* 
NARVÁEZ DELGADO, 
SUSANA   

4     0   0   0     0   0   0   4 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6X

EL
4E

5H
M

SD
N

2D
YJ

Q
ST

Q
7X

3M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ch

am
al

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

9 



 

Ayuntamiento de Marchamalo Pág.7 de 9 

RE-680 
***787**

* 
PEREZ SALAZAR, 
MARIA JOSE  

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-734 
***316**

* 
PRADAS AMARILLO, 
DAVID  

4     0   0   0     0   0   0   4 

2008 
***152**

* 
PULIDO SUAREZ, 
JONATHAN EFRAIN  

4     0   0   0     0   0   0   4 

1913 
***111**

* 
RODRÍGUEZ MUNILLA, 
JOSE LUIS  

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-729 
***207**

* 
SAINZ GARCÍA, 
ESTEFANIA 

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-771  
***670**

* 
SÁNCHEZ MARQUEZ, 
ANA MARÍA  

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-736 
***380**

* 
SANZ LANZAS, MARIA 
PILAR  

4     0   0   0     0   0   0   4 

RE-788 
***198**

* 
SERRANO BERMÚDEZ, 
INÉS   

4     0   0   0     0   0   0   4 

1948 
***454**

* 
SOPEÑA HURTADO, 
ANA 

4     0   0   0     0   0   0   4 

2123 
***112**
* 

TARRIZA PÉREZ, 
MONICA  

4     0   0   0     0   0   0   4 

2182 
***131**

* 
TUNDIDOR HITA, 
GEMA   

3     0   0 
9
0 

0,45     0   0   0   3,45 

1919 
***141**

* 
VALLES DE LA FUENTE, 
RAQUEL 

3     0   0   0     0   0   0   3 

1985 
***094**

* 
VELOSO HIDALGA, 
PATRICIA   

3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-735 
***310**

* 
VILLAESCUSA FERRE, 
CONCEPCION  

3     0   0   0     0   0   0   3 

1898 
***348**

* 
ZURITA CAMACHO, 
AMANDA  

3     0   0   0     0   0   0   3 

2021 
***246**

* 
ALONSO PALAZON, 
IRENE   

3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-794 
***226**

* 
ALVARO FERNÁNDEZ, 
VANESA  

3     0   0   0     0   0   0   3 

2068 
***125**

* 
ANGUITA PUADO, 
MARIA DEL ROCIO  

3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-758 
***532**

* 
ARRIBAS PARDO, 
PATRICIA   

3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-778 
***032**

* 
ARROYO RUMBAO, 
MIRIAM   

3     0   0   0     0   0   0   3 

1895 
***407**

* 
BULIGA, NICOLETA 
MARIA 

3     0   0   0     0   0   0   3 

1851 
***164**

* 
CALVO ARCOS, 
VIRGINIA 

3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-704  
***361**

* 
CATALÁN DOMINGO, 
MARCOS   

3     0   0   0     0   0   0   3 

1814 
***976**

* 
CELDRÁN ESTEBAN, 
NURIA 

3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-690 
***314**

* 
CEREZO ROJAS, ALICIA  3     0   0   0     0   0   0   3 

2070 
***349**

* 
DE PEDRO NAVAS, 
NURIA   

3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-671 
***252**

* 
EL HAMAOUI 
CORRALO, SAHRA  

3     0   0   0     0   0   0   3 

1808 
***198**

* 
FLORES HERNÁNDEZ, 
GLORIA MARÍA  

3     0   0   0     0   0   0   3 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6X

EL
4E

5H
M

SD
N

2D
YJ

Q
ST

Q
7X

3M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ch

am
al

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

9 



 

Ayuntamiento de Marchamalo Pág.8 de 9 

RE-705  
***214**

* 
GARCÍA MOLINA-
PRADOS, VANESA   

3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-823  
***165**

* 
GARRIDO DE MARCOS, 
JESÚS  

3     0   0   0     0   0   0   3 

2079 
***174**

* 
GARRIDO ESTEBAN, 
MARIA PEÑAHORA  

3     0   0   0     0   0   0   3 

2184 
***172**

* 
GÓMEZ FERNÁNDEZ, 
ANA  

3     0   0   0     0   0   0   3 

1926 
***033**

* 
GUZMÁN SÁNCHEZ, 
ANA BELÉN  

3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-696  
***872**

* 
IGLESIAS BLANCO,  
LARA MARÍA 

3     0   0   0     0   0   0   3 

814 
***380**
* 

JIMENO PONCE, 
ROBERTO ÁNGEL  

3     0   0   0     0   0   0   3 

1896 
***083**

* 
LAVADO TRENADO, 
PATRICIA 

3     0   0   0     0   0   0   3 

2010 
***380**

* 
LEON JIMENO, 
RAQUEL   

3     0   0   0     0   0   0   3 

1887 
***144**

* 
LOPEZ SILLERO, JOSUÉ  3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-649  
***352**

* 
MADRID ALCARAZ, 
JOSEFA   

3     0   0   0     0   0   0   3 

2160 
***260**

* 
MERIDA CALVO, 
SANDRA   

3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-651  
***409**

* 
MERINO MORALES, 
NOELIA 

3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-732 
***427**

* 
MURILLO MUÑOZ, 
CRISTINA 

3     0   0   0     0   0   0   3 

1876 
***232**

* 
PEÑALVER ESTEBAN, 
VICTOR  

3     0   0   0     0   0   0   3 

2183 ***199** 
RIVERA DELGADO, 
DAVID  

3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-847  **249*** 
SAN ANDRES LEON, 
SORAYA   

3     0   0   0     0   0   0   3 

2126 
***140**
* 

SÁNCHEZ-SECO 
ROLLANO, M ª 
CARMEN  

3     0   0   0     0   0   0   3 

1870 
***275**

* 
SANTAMARIA SANZ, 
ADORACION 

3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-701 
***900**

* 
SOMOLINOS ÁLVAREZ, 
MIRIAM   

3     0   0   0     0   0   0   3 

RE-681 
***317**

* 
VILLAR QUEVEDO, 
SILVIA 

0     0   0   0     0   0   0   0 

RE-676  
***934**

* 
LORENZO MARÍN, 
MARÍA JOSÉ 

0     0   0   0     0   0   0   0 

RE-674  
RE-675 

***572**
* 

MIGUEL CAMPOS, 
CRISTINA 

0     0   0   0     0   0   0   0 

2120 
***833**
* 

PALMA MARTIN, 
ANTONIA  

0     0   0   0     0   0   0   0 

 

 

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante esta 

Alcaldía en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su notificación, o bien 

interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, 

contados igualmente desde el día siguiente al de su notificación, ante el Juzgado de lo 

Contencioso-Administrativo correspondiente (artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6X

EL
4E

5H
M

SD
N

2D
YJ

Q
ST

Q
7X

3M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ch

am
al

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

9 



 

Ayuntamiento de Marchamalo Pág.9 de 9 

reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa).  

 

En el caso de interposición de Recurso de Reposición, se deberá esperar a que éste se resuelva 

y notifique, o bien a que pueda ser entendido como desestimado en virtud de silencio.  

 

No obstante, los interesados podrán presentar cualquier otro recurso que estimen procedente 

en defensa de sus derechos e intereses 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Documento fechado y firmado electrónicamente) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6X

EL
4E

5H
M

SD
N

2D
YJ

Q
ST

Q
7X

3M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ch

am
al

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

9 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Marchamalo
	2022-02-17T14:33:12+0100
	Marchamalo
	RAFAEL ESTEBAN SANTAMARÍA - 03103040H (FIRMA)
	Lo acepto




